



T.C.
KONYA VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 28963378-010.99-E.5045
Konu : 2018/3 Sayılı Başbakanlık Genelgesi

DAĞITIMLI
21/02/2018

KONYA NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Ülkemizin 2023 hedefleri doğrultusunda çocuk işçiliğinin önlenmesi amacıyla Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı koordinasyonunda hazırlanan "Çocuk İşçiliği ile Mücadele Programı" yürürlüğe girmiştir.

Program kapsamında, çocuk işçiliğini önlemeye yönelik strateji ve faaliyetler belirlenmiş olup, toplumumuzun duyarlılığının artırılması ve söz konusu programın hedeflerine ulaşması ve üst düzeyde katkı sağlaması amacıyla, 2018 yılının "Çocuk İşçiliği ile Mücadele Yılı" olarak ilan edildiğine dair 2018/3 sayılı Başbakanlık Genelgesi, 20.02.2018 tarihli ve 30338 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

Bu çerçevede, Çocuk İşçiliği ile Mücadele Yılı uygulamaları kapsamında ilgili kamu kurum ve kuruluşları tarafından yapılacak çalışmalarda çocuk işçiliği ile mücadele hususuna öncelik verilmesini ve Programda yer alan faaliyetlerin, etkin ve verimli bir şekilde yerine getirilmesi için tüm kamu kurum ve kuruluşlarınca gereken her türlü destek ve yardımın titizlikle sağlanmasını rica ederim.

Yakup CANBOLAT
Vali

Ek: Genelge

DAĞITIM:

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına
İlçe Kaymakamlıklarına
Valilik Birim Müdürlüklerine

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (4kf7tT-2wSEl1-+cjrT5--7GFRe-Ld7LOZBb) kodunu yazınız.

Başbakanlıktan:

Konu :- 2018 Çocuk İşçiliği ile Mücadele Yılı

GENELGE

2018/3

Çocukların zihinsel, bedensel, ruhsal ve sosyal gelişimini olumsuz yönde etkileyen çocuk işçiliği, küresel ve ulusal çapta önemli sorunların başında gelmektedir. Çocuk işçiliği ile mücadelede özel önem atfeden ülkemiz, uluslararası kuruluşların çocuk hakları ve çocuk işçiliği konusundaki kararlarını, ülke ihtiyaçları ile birleştirerek kendi mevzuatını ve politikalarını oluşturmuştur.

Ülkemizin 2023 hedefleri doğrultusunda, öncelikle en kötü biçimleri olmak üzere, çocuk işçiliğinin önlenmesi amacıyla Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı koordinasyonunda hazırlanan "Çocuk İşçiliği ile Mücadele Ulusal Programı (2017-2023)" (Program) yürürlüğe girmiştir.

Program kapsamında, çocuk işçiliğini önlemeye yönelik temel stratejiler, faaliyetler ve bu faaliyetlerden sorumlu olan ve işbirliği yapılacak kurum ve kuruluşlar ile faaliyetlerin tamamlanma süreleri belirlenmiştir. Programda yer alan faaliyetlerin takibi yılda iki kez düzenlenen İzleme ve Değerlendirme Kurulu toplantıları aracılığıyla gerçekleştirilmektedir.

Toplumumuzun çocuk işçiliği ile mücadeleye ilişkin duyarlılığının artırılması ve Programın politika ve hedeflerine en üst düzeyde katkı sağlanması amacıyla 2018 yılının "Çocuk İşçiliği ile Mücadele Yılı" olarak ilan edilmesi uygun görülmüştür.

Bu çerçevede, Çocuk İşçiliği ile Mücadele Yılı uygulamaları kapsamında ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından yapılacak tüm çalışmalarda çocuk işçiliği ile mücadele hususuna öncelik verilecek ve Programda yer alan faaliyetlerin etkin ve verimli bir şekilde yerine getirilmesi için tüm kamu kurum ve kuruluşlarınca gereken her türlü destek ve yardım titizlikle sağlanacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Binali YILDIRIM

Başbakan